
 
UCHWAŁA NR 5/2023 

Rady Rodziców Liceum Ogólnokształcącego im. B. Prusa w Skierniewicach 

z dnia 02 października 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Rodziców Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Prusa 

w Skierniewicach. 

 

 

Na podstawie § 3 i  § 4 Regulaminu Rady Rodziców Rada Rodziców uchwala co następuje: 

 

 

§1. Rada Rodziców Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Prusa w Skierniewicach zatwierdza 

plan pracy Rady Rodziców na rok 2023/2024, będący załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Rodziców 

 

Arkadiusz Psyk 

…………………….……………………….. 

 

 

 
 


